OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

013002.0824300922.128 150000009999

33913900000

0000120

TOTAL: 194.086,40

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 140.000,00 ( cento e quarenta  mil  reais )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 54.086,40 (cinqüenta e quatro mil oitenta e seis reais  e quarenta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.913,35

APOIO À GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

166000000000

33903900000

013001.0812200142.0600000009

1.000,00

[...]

013001.0824500122.0680000086

O Prefeito Municipal de ALEGRE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0003965/2025.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2026 a importância de R$ 194.086,40   ( cento e noventa e quatro mil oitenta e seis
reais  e quarenta  centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto

MUNICÍPIO DE ALEGRE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR. HUMANOS DE ALEGRE           
ESPIRITO SANTO 
14.946.241/0001-32
DECRETO  Nº 0014188/2026 
Data 28/01/2026 

TOTAL: 54.086,40